
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 JULI S M LS LS LS LS LS S M MOS MOS MOS MOS MOS S M 1 2 HB 3 4 S M 5 6 7 8 9 S M 10 10 3 10

2 AGUSTUS 11 12 13 14 S M 15 16 17 18 19 S M 20 21 22 LT 23 S M 24 25 26 27 28 S M 29 30 31 32 22 4 22

3 SEPTEMBER 33 S M 34 35 LT LT 36 S M 37 38 39 40 41 S M 42 43 44 45 46 S M 47 48 49 HB 50 51 19 4 19

4 OKTOBER M 52 53 54 55 56 S M 57 58 59 60 61 S M 62 63 64 65 66 S M 67 68 69 70 71 S M 72 73 22 5 22

5 NOVEMBER 74 75 76 S M 77 78 79 80 81 S M 82 83 84 85 86 S M 87 88 89 90 91 S M 92 93 94 95 22 4 22

6 DESEMBER 96 S M 97 98 99 100 101 S M 102 PN PN PN PR S M LS1 LS1 LS1 LS1 LS1 S M LS1 LS1 LS1 LS1 LS1 S M 7 2 7

7 JANUARI HB LS1 LS1 LS1 LS1 S M 103 104 105 106 107 S M 108 109 110 111 112 S M 113 114 115 116 117 S M 118 119 120 18 3 18

8 FEBRUARI 121 122 S M 123 124 125 HB 126 S M 127 128 129 130 131 S M 132 133 134 135 136 S M 137 138 139 19 4 19

9 MARET 140 S M 141 142 143 144 HB S M HB 146 147 148 149 S M 150 151 152 153 154 S M 155 156 157 158 HB S M 18 5 18

10 APRIL LT 159 160 161 162 S M 163 164 HB HB HB S M 165 166 167 168 169 S M 170 171 172 173 174 S M 175 176 18 4 18

11 MEI HB 177 178 S M 179 180 181 LT 182 S M 183 184 185 186 187 S M 188 189 190 HB 191 S M 192 193 194 195 196 20 4 20

12 JUNI S M 197 198 199 200 201 S M PPR PPR PR PR LS2 S M LS2 LS2 LS2 LS2 LS2 S M LS2 LS2 LS2 LS2 LS2 S M 5 2 5

13 JULI LS2 LS2 LS2 LS2 LS2 S M S M S M S M 0 0

200 200 44 200 200

KETERANGAN :

M Hari Minggu S Hari Sabtu = 22 Hari Belajar Efektif semester I = 102

LS Libur Semester PR Pembagian Raport = 22 Hari Belajar Efektif semester II = 98

HB Hari Besar PN Persiapan/Perayaan  Natal = 44 = 200

LT Libur Tentatif MOS

PS Paskah Sekolah P Penamatan

PPR Persiapan pencetakan Raport

1 10-14 Jul '23 = Masa Orientasi Siswa 23 1-3 Jan 2024 = Libur Tahun Baru 2024

2 17-18 Jul 23 = Kegiatan Belajar Mengajar Semester I 24 4-6 Jan 2024 = Persiapan KBM Semester II

3 19 Jul 2023 = Tahun Baru Islam 25 08 Jan  2024 = Kegiatan Belajar Mengajar Semester II

4 16 Agust 2023 = Perayaan Menyonsong HUT RI 26 08 Feb 2024 = Isra Miraj

5 17 Agust 2023 = Upacara HUT Kemerdekaan RI 27 09 Feb 2024 = A day with Cheongsam

6 23 Agust 2023 = Sosialisasi Gizi dan Makanan Sehat 28 21 Feb 2024 = Sosialisasi Menggosok Gigi

7 24 Agust 2023 = Makan Bersama (I Love Fruits) 29 '8-11 Mar '24 = Kepala Puasa Ramadhan

8 5 Sept 2023 = Perayaan Menyonsong HUT Kota Ambon 30 11 Mar 2024 = Hari Raya Nyepi

9 6 Sept 2023 = HUT Gereja Protestan Maluku (GPM) 31 18-22 Mar 2024 = Presentasi Siswa 

10 7 Sept 2023 = HUT Kota Ambon 32 29 Mar 2024 = Jumat Agung

11
25-27 & 29 

Sept '24
= Presentasi Project

33
01 Apr 2024 = Syukur Paskah

12 28 Sept 2023 = Maulid Nabi Muhamad 34 02 Apr 2024 = Paskah Sekolah

13 13 Okt 2023 = Pembagian Hasil Mid Semester I 35 04 Apr 2024 =

14 24 Nov 2023 = Christmas Decoration Class
36

10-12 Apr '24 = Hari Raya Idul Fitri

15 25 Nov 2023 = Hari PGRI 37 25 Apr 2024 = Makan Bersama (I Love Vegetable)

16 27 Nov - 2 Des '24 = Konsultasi Perkembangan Anak 38 01 Mei 2024 = Hari Buru Internasional

17 4-7 Des 2023 = Pemeriksaan dan Pengelolaan Nilai Raport 39 02 Mei 2024 = HUT Pendidikan Nasional

18 08 Des 2023 = Natal Siswa 40 09 Mei 2024 = Kenaikan Isa Almasih

19 11-12 Des '23 = Pencetakan Laporan Pendidikan 41 15-16 Mei '24 = Field Trip

20 13 Des 2023 Ibadah Syukur Akhir Semester I 42 23 Mei 2024 = Hari Raya Waisak

21 14 Des 2023 = Penerimaan Hasil Perkembangan Anak SEM I 43 20-24 Mei '24 = Konsultasi Perkembangan Anak

22 15-31 Des '22 = Libur Semester I 44 03-07Jun 2024 = Pemeriksaan dan Pengelolaan nilai

45 11 Jun 2024 = Ibadah Syukur Akhir Semester II

46 12 Jun 2024 = Pembagian Raport

47 13 Jun - 06 Jul '24 = Libur Semester II

Mission Trip

KALENDER PENDIDIKAN 

TK KRISTEN  KALAM KUDUS AMBON

TAHUN AJARAN  2023- 2024

NO BULAN
TANGGAL Jumlah Hari 

Efektif

Total hari  

Efektif

Hari lbr 

sabtu/minggu

Jmlh Belajar 

Efektif

Total Hari 

Belajar  Efektif

102

Masa Orientasi Siswa

98

102

98

Ambon, 06 Juli 2023

TOTAL

Minggu Efektif Semester I

Minggu Efektif Semester II

Total Total




